[image: герб]
ОТРАДНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от «11» октября 2017 года №42

Об определении средств массовой информации для опубликования (обнародования) муниципальных нормативных правовых актов  Отрадненского городского поселения
Кировского муниципального района Ленинградской области

Руководствуясь ч. 3 ст. 15 Конституции РФ, ст. 47 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 55 Устава Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области совет депутатов решил:
1. Определить, что официальное опубликование (обнародование) муниципальных нормативных правовых актов Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области осуществляется путём их размещения в следующих средствах массовой информации:
Периодическом печатном издании газете «Отрадное вчера, сегодня, завтра» и (или) сетевом издании «Отрадное вчера, сегодня, завтра».
2. Признать утратившим силу решение совета депутатов Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от 03.08.2016 года № 38 «Об определении средств массовой информации для опубликования (обнародования) муниципальных нормативных правовых актов  Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                     М.В. Лагутенков

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg